
КОРОСТИ ШІІВСЬК А МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

29 42.2024 №ІЙ_

Про встановлення МКП «Водоканал» 
тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване * 
водовідведення

Розглянувши заяву МКП «Водоканал» від 01.12.2023 року про 
встановлення тарифів на водопостачання та водовідведення, керуючись 
підпунктом 2 пункту «р> статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про ціни і 
ціноутворення», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 
послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 502 «Деякі 
питання регулювання діяльності у сіфері комунальних послуг у зв’язку із 
введенням в Україні воєнного стану», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
05.06.2018 № 130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про 
намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності», враховуючи Укази Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», від 06.11.2023 року № 734/2023 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи Коростишівському МКП «Водоканал» з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, а саме:

1) тариф на централізоване водопостачання в розмірі 62,25 грн. за 1 куб.м. з 
ГІДВ;

2) тариф на централізоване водовідведення в розмірі 34,75 грн. за 1 куб.м. з 
ПДВ.



2. Здійснювати на
1) з 01 січня 20: 

(юридичні особи усіх
2) населенню за 

скасування воєнного с

рішенням виконавчог 
встановлення тарифів 
тарифу, що застосовув 

1) тариф на цен 
(населення) у сумі 36,

рахування згідно тарифу встановленого цим рішенням:
4 року для бюджетних установ та інших споживачів 
форм власності та фізичні особи-підприємці); 
надані послуги! через 10 днів після припинення або 

тану на території України.

3. Коростишівському МКП «Водоканал» продовжити здійснювати 
нарахування населенню за надані послуги, згідно тарифу, який був встановлений

о комітету міської ради від 30.11.2021 № 369 «Про 
на послуги з водопостачання та водовідведення» на рівні 
ався станом на 24 лютого 2022 року, а саме: 
тралізоване водопостачання для споживачів І групи 
0 грн. за 1 куб.м.;

2) тариф на водовідведення для споживачів І групи (населення) у сумі 27,25 
грн. за 1 куб.м.

5. Визнати таким 
рішення виконавчого 
встановлення тарифів

4. Відповідальність за достовірність наданої інформації про розрахунок 
вищезазначених тарифів покладається на Коростишівський МКП «Водоканал» 
згідно з чинним законодавством.

що втратили чинність п.п 1.1.2, 1.1.3 та п.п.1.2.2, 1.2.3 
комітету міської ради від 30.11.2021 №369 «Про 

на послуги з водопостачання та водовідведення».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Євгенія ЗАЩИПАСА.

Міський голова і У /  /Г і
■■’ з  л  а іг-'М
О.Ц> \

\ -•%, т»

Є»дїн >\*

Іван КОХАН

(? ■ /. ^> а .$ 'гу* .


